全国安全週間説明会開催のご案内

主催 名古屋東労働基準協会

後援 名古屋東労働基準監督署

2019年 度全国安全週間の準備期間として、本年度も下記の通 り説明会を開催致 します。

ご多用中とは存じますが、関係の皆様のご参加を是非お願い申し上げます。

記

[参加対象]人事労務の方、安全衛生関係の業務に携わっている方、他

:日 時・会現  ご都合の良い会場へお越 し下さい。

月   日 時   間
△

=
場

6月 5日 (水) 14:30～ 16:30 東郷町商二会館 2階
(愛知郡東郷町春木申下13371 ■0661‐ 38‐ o821)

6月 6日 (木) 14:30～ 16:30 名古屋市工業研究所 3階第1会議室

銘 古屋市熱日区六番 3‐441)

両会場とも駐車場がありますが、なるべく公共交通機関でお出て下さい。

[内 容]

1「熱中症対策についてJ 株式会社大塚製薬工場 殿

2 特別講演  「見直そ うリスクアセスメン トの進め方」

労働安全コンサルタン ト  官路 勝 様

3「全国安全週間実施要綱等について」名古屋東労働基準監督署 安全衛生課 殿

(7月 1日 ～7日 開催の全国安全週間と、その前の6月 1日 ～ 30日 準備期間につきまして、

各事業場で実施すべき実施要綱を、名古屋東労働基準監督署より説明頂きます)

[参加費]2,000円 /1名  (安全の指標・ポスター・のば り等の実費 )

[参加受付方法]下 欄参カロ栗に必要事項 をご記入の上、当日会場の受付へ参加費を添えて

ご提出下さい。 (電話等による、事前の参カロ予約は必要あ りません )

当説 明会 に関す るお 問 い合 わせ は、名 古屋 東 労働 基 準 協 会へ お願 い致 します。

名古屋市瑞穂区牛巻町 8‐9   Ъ 052‐ 882・3909 担当 :柳原、伊藤

全国安全週間説明会 参加票   2019年 度

会社名 住所 〒

Tel Fax

部署・役職名 部署・役職名

氏 名 氏 名

☆ この説明会に限り、事前予約の必要はありませんが、参加票は

内容ご記入の上、当日会費と一緒に受付へご提出下さい. ☆

(個人情報の取扱い)こ の参力1栗で頂いた何人情報は説明会に必要な業務等に使用し 目的外の利用を行うことはあり

せん。詳細は当協会ホームページOlltpん■‐melto rou時。lplを ご覧下さい。